

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาวางท่อระบบประปา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลบางชัย สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างเหมาวางท่อระบบประปา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๘๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๖.๑ นางเกื้อกุล	มะเชื้อเทศ	ตำแหน่งพยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ
-----------------	------------	-----------------------------------

๖.๒ นางจินดา	การสมวรรณ์	ตำแหน่งพยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
--------------	------------	------------------------------

๖.๓ นายอรรณพ	ไชยโอชะ	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน
--------------	---------	----------------------------

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สำนักงานเขตบางกอก

สรุปประมาณราคาซ่อมระบบประปา โรงพยาบาลบางชัย อำเภอบางชัย
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางชัย อำเภอบางชัย
ประมาณราคาโดย นายอรรณพ ไชยโอชะ
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการ	รายละเอียด	จำนวน	จำนวนเงิน
1	ราคาวัสดุและแรงงาน	1 หน่วย	220,620
2	Factor F (1.2726)		60,141
	รวมราคา		280,761
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นโดยประมาณ (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)		280,000


นายอรรณพ ไชยโอชะ

) ผู้ประมาณราคา

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาซ่อมระบบประปา โรงพยาบาลบางชัย

โรงพยาบาลบางชัย

วันที่ มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ท่อ PVC Ø 4"ชนิดปากระฆัง	30	ท่อน	785	23,550	150	4,500	28,050
	ชั้น 13.5				-		-	-
2	ท่อ PVC Ø 2"ชนิดปากระฆัง	21	ท่อน	395	8,295	120	2,520	10,815
	ชั้น 13.5				-		-	-
3	ท่อ PVC Ø 1"ชนิดปากระฆัง	12	ท่อน	110	1,320	100	1,200	2,520
	ชั้น 13.5				-		-	-
4	มาตรวัดน้ำ Ø 4"	1	ชุด	6500	6,500	800	800	7,300
5	มาตรวัดน้ำ Ø 2"	4	ชุด	4500	18,000	500	2,000	20,000
6	มาตรวัดน้ำ Ø 1"	4	ชุด	2500	10,000	250	1,000	11,000
7	ถังดับเพลิง เคมี ขนาด 15 ปอนด์	1	ชุด	1435	1,435	50	50	1,485
8	ทำตระแกรงกันนก	40	เหมา	550	22,000	350	14,000	36,000
	เหล็กกล่อง 1"x1" ตระแกรงตาข่ายลวดถัก							
	ขนาดตา 1 1/2"							
9	ทำความสะอาดถังกรอง	1	เหมา	0	-	5000	5,000	5,000
10	ประสานท่อ Ø 4"	8	จุด	950	7,600	450	3,600	11,200
11	เจาะพื้น คสล.	1	เหมา	0	-	5000	5,000	5,000
12	เทพื้น คสล. หน้า 0.10 ม.	150	เหมา	320	48,000	145	21,750	69,750
13	เปลี่ยนท่อเหล็กทองแดงสูง	1	เหมา	9500	9,500	3000	3,000	12,500
								-
								220,620

ผู้รับจ้างต้องรื้อถอนวัสดุเดิมออกและเก็บไว้เป็นอย่างดี

ตามคำแนะนำของกรรมการ

()

นายอรรถพล ไชยโษะ

นายช่างโยธา ชำนาญงาน